
 

Retningslinjer for valg av styremedlemmer til 

Stiftelsen Hedalen Montessoriskole 
 

 

Ved første gangs oppnevnelse er det Hedalen Bygdeutvalg som velger alle medlemmene til 

styret, i alt 5 medlemmer og 5 varamedlemmer. Dette fordi det på etableringstidspunket ikke 

er opprettet foreldreråd og vennelag, samt at stiftelsen ikke har ansatte. 

Lærerrepresentanten velges blant de som tar utdanning i Montesorripedagogikk. 

 

Ved senere valg skal følgende ordning legges til grunn: 

 

Foraene som velger styret er:     
A)  Foreldrerådet ved  HMS    - 2 representanter 

B)  Hedalen Skoles Venner   - 2 representanter 

C)  Pedagogene oppnevner på fritt grunnlag sin representant 

 

Valgordning for FAU. 

Foreldreutvalget (alle foreldrene) velger både representanter til FAU og til styret i HMS, slik 

at lederen av FAU samtidig er styremedlem i stiftelsen. FAU velger den andre representanten 

fritt blant foreldrene. 

 FAUs styremedlemmer i stiftelsen skal være bindeleddet mellom foreldregruppa og 

ledelsen og styret, dog slik at de valgte skal ta hensyn til det ansvaret som påhviler dem i kraft 

av å være styremedlemmer i stiftelsen.  

Valgene av styremedlemmer til stiftelsen utgått fra FAU, skal for ett medlem gjelde for 2 år, 

og ett for 1 år. Funksjonstiden må avpasses til den tiden hvor vedkommende styremedlem har 

barn i skolen.  Det kan foreslås gjenvalg på ordinært vis. FAU bør tilstrebe kontinuitet i 

styrearbeidet.  

 Det velges to varamedlemmer som henholdsvis 1.og 2. varamedlem 

 

Valgordning for Hedalen Skoles Venner. 

 Representantene fra Hedalen Skoles Venner oppnevnes av årsmøtet i vennelaget. Ingen kan 

oppnevnes uten samtykke. Det står bygdeutvalget fritt å velge blant vennelagets medlemmer, 

men vedkommende må være myndig. Styrerepresentantene utgått fra Hedalen Skoles Venner 

velges for 3 år, dog slik at det første året velges en representant for 2 år, for å få kontinuitet i 

styrearbeidet. 

Det velges to varamedlemmer som henholdsvis 1.og 2. varamedlem. 

 

Samordning. 

Foreldrerådet og Hedalen Skoles Venner skal samordne sine valg, i det man bør tilstrebe å 

fremme kandidater som innehar formell eller realkompetanse i: 

a) organisasjon/ledelse, og  

b) regnskapsmessig/økonomisk forståelse. 

 

Uskifting i valgperioden. 

Begge foraene nevnt ovenfor skal velge ny styrerepresentant i funksjonsperioden, men bare i 

de tilfellene hvor medlemmet ber seg fritatt av tungtveiende grunner, flytter, dør, eller har vist 

seg ikke å skjøtte sitt verv, ved enten å motarbeide fattede vedtak, bryte taushetsplikten, eller 

ha opptrådt på en slik måte at vedkommende anses lite skikket til å sitte i styret for en 

virksomhet som driver en skole. Oppnevning av ny representant skjer på ordinært 



foreldremøte dersom skiftet gjelder FAUs representant, og i ordinært møte i vennelaget 

dersom skiftet gjelder vennelagets representant. Valg skal stå på dagsorden i innkallingen.   

 

Lærerrepresentasjon. 

Representanten oppnevnt av lærerne har funksjonstid på 1 år av gangen. 

Fagområdet pedagogikk i styrearbeidet dekkes av styrerepresentanten som utgår fra 

lærerkollegiet. Det oppnevnes varamedlem.  

 

 

Vedtatt i Hedalen Bygdeutvalgs møte den 19.mars 2010 
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